[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 мая 2022 года

             № 23
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление председателя Думы Березовского района от 07 декабря 2021 года № 19 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Думе Березовского района седьмого созыва»
В связи с организационно-кадровыми изменениями в составе Молодежного парламента при Думе Березовского района седьмого созыва,

1. Внести в постановление председателя Думы Березовского района от          07 декабря 2021 года № 19 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Думе Березовского района седьмого созыва» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
Березовского района

  З.Р. Канева
Приложение
к постановлению председателя

 Думы Березовского района

                                                                                        от 31 мая 2022 года № 23

Состав

Молодежного парламента

при Думе Березовского района седьмого  созыва

	1.
	Гринец Диана Романовна
	- учитель начальных классов и начальных классов компенсирующего и коррекционно-развивающего образования муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Березовская начальная общеобразовательная школа»               (пгт. Березово);

	2.
	Енина Наталья Витальевна
	- заведующий отделом методического обеспечения и клубной работы муниципального автономного учреждения «Березовский районный дом культуры» (пгт. Березово);

	3.
	Ксенюк Константин Сергеевич
	- специалист 1 категории отдела по труду, социальной и молодежной политике Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района (пгт. Березово);

	4.
	Поштеная Ирина Игоревна
	- главный специалист отдела по организации деятельности комиссий администрации Березовского района (пгт. Березово);

	5.
	Шихова Регина Тагировна
	- специалист по охране труда муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения» Комитета по культуре администрации Березовского района (пгт. Березово);

	6.
	Комелькова Вероника Васильевна
	- собственный корреспондент, литературный редактор муниципального автономного учреждения «Березовский медиацентр» (пгт. Игрим);

	7.
	Мазитов Рустам Радикович
	- программист бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Игримская районная больница» (пгт. Игрим);

	8.
	Родионов Артур Анатольевич
	- заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Игримстрой»             (пгт. Игрим);

	9.
	Сугарова Ирина Ирбековна
	- культорганизатор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовский районный комплексный центр социального обслуживания населения»                    (пгт. Игрим);

	10.
	Сухомлинова Анастасия Геннадьевна
	- бухгалтер первой категории бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Игримский политехнический колледж»                     (пгт. Игрим);

	11.
	Артеев Радион Андреевич
	- электросварщик муниципального унитарного предприятия «Теплосети Саранпауль»                              (с. Саранпауль);

	12.
	Сергеев Сергей Олегович
	- тренер-преподаватель муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр «Поиск» (с. Саранпауль);

	13.
	Кивелева Валерия Николаевна
	- учитель музыки, педагог дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Хулимсунтская средняя общеобразовательная школа с кадетскими и мариинскими классами» (д. Хулимсунт);

	14.
	Майгур Марина Леонидовна
	- оператор котельной Сосьвинского линейного производственного управления магистральных газопроводов публичного акционерного общества «Газпром трансгаз Югорск» (д. Хулимсунт);

	15.
	Новопашина Ксения Андреевна
	- заместитель главы сельского поселения Приполярный (п. Приполярный);

	16.
	Яковлева Ольга Юрьевна
	- хореограф культурно-спортивного комплекса «Прометей» Уральского линейного производственного управления магистральных газопроводов публичного акционерного общества «Газпром трансгаз Югорск» (п. Приполярный);

	17.
	Алексеев Алексей Сергеевич
	 - старший охранник Пунгинского отделения левобережного отдела охраны Югорского отряда охраны филиала публичного акционерного общества «Газпром» «Южно-уральское межрегиональное управление охраны» публичного акционерного общества «Газпром» в городе Екатеринбурге (п. Светлый);

	18.
	Ларенцева Наталья Сергеевна
	- студентка Частного профессионального образовательного учреждения «Газпром колледж Волгоград» (п. Светлый).